[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   30 мая 2017 года                                  п. Недокура                                      №  19-85р
 О внесении изменений в решение № 13-50р от 28.10.2016 года «О земельном налоге на территории Недокурского

сельсовета»
На основании Протеста Прокуратуры Кежемского района № 7-02-2017 от 18.05.2017 года. В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь   Уставом  Недокурского сельсовета,  Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В решение сельского Совета депутатов решение № 13-50р от 28.10.2016 года «О земельном налоге на территории Недокурского сельсовета», внести следующие изменения:

1.1  в пункт 6.  после слов «в налоговый орган»  дополнить словами  «по своему выбору»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку (Трефилову Н.В.).
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после подписания,  и  подлежит официальному опубликованию в газете «Недокурская газета».

Председатель сельского Совета,

Глава сельсовета                                                                           В.И. Качин